i uzgodnień umożliwiających jego realizację oraz przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w celu wyboru wykonawcy zadania. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1 realizowane będzie w latach 2025 – 2026. 

2. Szacunkowy całkowity koszt wykonania zadania wynosi 3 999 949,15 zł (słownie: trzy miliony 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych 15/100), w tym: 

1) wartość zadań realizowanych przez Partnera Wiodącego (Lidera) wynosi 3 970 749,15 zł (słownie: trzy 
miliony dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 15/100), 

2) wartość zadań realizowanych przez Partnera wynosi 29 200,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 
dwieście złotych 0/100) 

3. Wykonanie zadania, o którym mowa w §1 ust. 1 sfinansowane zostanie ze środków pozyskanych przez 
Gminę Harasiuki w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04